
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 12/17  

CJ MML 069795/17 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

30.3.2017 

 

 

Dodatečné informace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„MŠ Srdíčko Liberec, ul. Oldřichova – výměna oken“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

     v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Vám tímto poskytujeme odpovědi na dotazy, které 

byly v rámci tohoto výběrového řízení vzneseny z řad dodavatelů. 

 

Dotaz 

„V ZD stojí: " Účastník stanoví nabídkovou cenu formou oceněného výpisu prvků (viz příloha 

č. 4 ZD)". Ptáme se -  je toto myšleno tak, že máme své ceny z naší cenové nabídky vyplnit do 

výpisu prvků  - což je vlastně také cenová nabídka od konkurenční firmy, ale s odstraněnými 

cenami, nebo pošleme svou cenovou nabídku s našimi cenami, samozřejmě včetně všech 

zadaných dodávek a prací? Většinou posíláme svou cenovou nabídku.“ 

 

Odpověď 

Za předpokladu, že účastník, který nepředloží oceněný výpis prvků, který je přílohou č. 4 

zadávací dokumentace, avšak předloží cenovou nabídku, ve které budou všechny zadavatelem 

stanovené požadavky reflektovány, zadavatel takovou podobu cenové nabídky příjme.  

 

Dotaz 

„V odstavci II. Předmět plnění VZ je uvedeno: veškeré činnosti budou probíhat podle předem 

schváleného postupu prací a harmonogramu. Žádám o odpověď: je zmíněný harmonogram již 

součástí podání nabídky, či bude zpracován pouze v případě vítězného uchazeče.“ 

 

Odpověď 

Uvedená formulace plní informativní funkci, tedy, nejedná se o požadavek zadavatele na 

předložení harmonogramu. Harmonogram nemusí být součástí nabídky účastníků.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz 

„Prosím o zaslání Výpisu prvků k ocenění. Na webu E-ZAKu je pouze soubor v RTF a tam 

výpis prvků není čitelný.“ 

 

Odpověď 

Na základě zaslané žádosti je požadovaný Výpis prvků uveřejněn v pdf. podobě a poskytnut 

volně ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_856.html, 

složka „Vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace“.  

 

 

 

                                                                   

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  
 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_856.html

		2017-03-30T10:23:19+0200




